47 autobus jizdni frady a mapa linky

=47 Poruba, Studentské Koleje - Ostrava, Plesna

47 autobus linka (Poruba, Studentské Koleje - Ostrava, Plesna) ma 3 cest. Pro bézné pracovni dny jsou jejich provozni
hodiny:

(1) Ostrava, Plesna: 05:17 - 22:58(2) Ostrava, Poruba, Opavska: 22:30(3) Ostrava, Poruba, Studentské Koleje: 04:21 -
20:39

Pokyny: Ostrava, Plesna 47 autobus jizdni rady
Ostrava, Plesna jizdni fad cesty:

22 zastavek

pondéli 05:17 - 22:58
Poruba, Studentské Koleje utery 05:17 - 22:58

stfeda 05:17 - 22:58
Poruba, Studentska

Ctvrtek 05:17 - 22:58
Poruba, K Myslivné

patek 05:17 - 22:58
Poruba, POD Nemocnici

sobota 05:34 - 22:58
P D

oruba, Domov Sester nedéle 05:34 - 22:58

Poruba, Fakultni Nemocnice
Poruba, Hlavni Tfida
Ostrava, Pustkovec 47 autobus informace

Smeér: Ostrava, Plesna
Poruba, Duha Zastavky: 22

Doba trvani cesty: 28 min

Poruba, Karola Smidkeho Shrnuti linky:
Poruba, Ludvika Podésté

Poruba, Opavska

Plesna, Spojovaci

Plesna, U Oso3niku

Plesna, Kopaniny

Plesna, Statek

Plesna, Vinita

Plesna, Stavebniny

Plesna, Plesenka

Plesna, Nova Plesna

Plesna, Pomnik Ra


https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/5109521/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DOstrava&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&af_sub9=View&af_sub1=4160&af_sub7=4160&deep_link_sub1=4160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D693382%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D693382%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_47_Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1_Ostrava_View&deep_link_sub2=SEO_other_47_Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1_Ostrava_View

Ostrava, Plesna Zemeger,

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

s

f=d 47 Ostrava, Plesna - Poruba, Studentska ®moovit
Pokyny: Ostrava, Poruba, Opavska 47 autobus jizdni rady

Ostrava, Poruba, Opavska jizdni fad cesty:

10 zastavek
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY

pondéli 22:30

Ostrava, Plesna utery 22:30
. . stfeda 22:30

Plesna, Pomnik Ra

Stvrtek 22:30
Plesna, Nova Plesna

patek 22:30
Plesna, Plesenka

sobota 22:30
Plesna, Stavebniny .

nedéle 22:30
Plesna, Statek
Plesna, Kopaniny
Plesna, U OsoSniku 47 autobus informace

Smeér: Ostrava, Poruba, Opavska
Plesna, Spojovaci Zastavky: 10

Doba trvani cesty: 11 min

Poruba, Opavska Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/5109521/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/5109519/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1

%
%
(rasné Pole '\
Pustkovec
Leaflet | & OpenStreetMap contributors
=4 47 Poruba, Studentska — Plesnd ®moovit
Pokyny: Ostrava, Poruba, Studentské Koleje 47 autobus jizdni rady
o0 gl Ostrava, Poruba, Studentské Koleje jizdni fad cesty:
pondéli 04:21 - 20:39
Ostrava, Plesna utery 04:21 - 20:39
] ] stifeda 04:21 - 20:39
Plesna, Pomnik Ra
Stvrtek 04:21 - 20:39
Plesna, Nova Plesna
patek 04:21 - 20:39
Plesna, Plesenka
sobota 04:57 - 20:39
Plesna, Stavebniny .
nedéle 04:57 - 20:39

Plesna, Statek

Plesna, Kopaniny

Plesna, U OsoSniku 47 autobus informace

Smeér: Ostrava, Poruba, Studentské Koleje
Plesna, Spojovaci Zastavky: 20

Doba trvani cesty: 25 min

Poruba, Opavska Shrnuti linky:

Poruba, Ludvika Podésté

Poruba, Oty Synka 247 autobus Mapa linky

Poruba, Karola Smidkeho
Poruba, Duha

Ostrava, Pustkovec
Poruba, VSb-Tuo

Poruba, Hlavni Tfida

Poruba, U Nemocnice


https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/5109519/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/7821434/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/7821434/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1

Poruba, Studentska

Poruba, Studentské Koleje

47 autobus fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com.
Pouzijte Moovit App a podivejte se na zivé fady autobusq, jizdni Fady viaku
nebo metra, pokyny krok po kroku pro vefejnou dopravu v Ostrava.

O Moovit + Re$eni MaaS - Podporované zemé - Mooviter komunita

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena

Podivejte se na zivé ¢asy
prijezdt

se 2 stihnout v
:l UWeb App s App Store ‘ » Google Play


https://moovitapp.com/ostrava-4160/lines/47/693382/5109521/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DOstrava&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Ostrava-4160-1117485-693382&af_sub9=View&af_sub1=4160&af_sub7=4160&deep_link_sub1=4160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D693382%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D693382%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_47_Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1_Ostrava_View&deep_link_sub2=SEO_other_47_Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1_Ostrava_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://moovitapp.com/index/cs/ve%C5%99ejn%C3%A1_doprava-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Poruba%2C%20Studentsk%C3%A9%20Koleje%20-%20Ostrava%2C%20Plesn%C3%A1&lang=en

